

Białogard, dn., 16.04.2019r.

Do Wykonawców

Dot.: Zapytania cenowego pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości do 900.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego”.

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie informuje, iż wpłynęły zapytania do ww. zamówienia. Zamawiający udziela na nie następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Biznes plan prowadzonej inwestycji, wraz z prognozami

Odpowiedź:

Załączono

Pytanie nr 2:

Opinie z innych banków/instytucji finansowych

Odpowiedź:

Złożono wnioski o wystawienie opinii do WFOŚiGW w Szczecinie oraz NFOŚiGW w Warszawie. Po otrzymaniu opinii Spółka niezwłocznie umieści je na stronie zapytania ofertowego.

Pytanie nr 3:

Zestawienie obecnych wierzycelności

Odpowiedź:

Załączono

Pytanie nr 4:

Wykaz dostawców i odbiorców-z podziałem % w całościowych kosztach/przychodach (do 5 pozycji wiodących)

Odpowiedź:

Załączono

Pytanie nr 5:

Aktualna umowa spółki

Odpowiedź:

Załączono

Pytanie nr 6:

Aktualne zaświadczenia ZUS i US

Odpowiedź:

Załączono. Dodatkowo Spółka złożyła wnioski o wydanie nowych zaświadczeń. Po otrzymaniu zaświadczeń Spółka niezwłocznie umieści je na stronie zapytania ofertowego.

Pytanie nr 7:

Czy aktualnie wyłonieni są wykonawcy inwestycji czy Spółka będzie realizować inwestycję własnymi środkami.

Odpowiedź:

Brak wyłonionego wykonawcy na tym etapie inwestycji. Inwestycja realizowana jest przez Miasto Białogard. Realizacja robót dotyczy: modernizacji pasa drogowego w ul. Bolesława Śmiałego w Białogardzie oraz wymianę sieci wodociągowej. Miasto na chwilę obecną oczekuje na decyzję o udzieleniu dofinansowania w formie dotacji. Spółka partycypuje w kosztach

w części inwestycji związanej z wymianą sieci wodociągowej. Przewidujemy, iż kwota netto faktury będzie płacona ze środków własnych i kredytowych proporcjonalnie do udziału poszczególnych źródeł finansowania.

Pytanie nr 8:

Czy środki własne zostaną wniesione przed uruchomieniem środków kredytu?

Odpowiedź:

Przewidujemy, iż kwota netto faktury będzie płacona ze środków własnych i kredytowych proporcjonalnie do udziału poszczególnych źródeł finansowania.

Pytanie nr 9:

Czy podatek VAT zostanie zapłacony ze środków Spółki? Czy uruchomienie kredytu na zapłatę faktur będzie poprzedzone opłaceniem przez Spółkę podatku VAT?

Odpowiedź:

Podatek VAT będzie zapłacony ze środków własnych Spółki. Ponadto informujemy, iż nie przewidujemy płatności za fakturę w transzach (osobno VAT i kwota netto)

Pytanie nr 10:

Podanie stawki i okresu amortyzacji

Odpowiedź:

Stawka amortyzacji 4,5%. Okres amortyzacji 22 lata.

Pytanie nr 11:

Decyzje administracyjne/urzędowe – jeśli wymagane

Odpowiedź:

Załączono

Pytanie nr 12:

Przewidywany okres trwania inwestycji

Odpowiedź:

Przewidujemy, iż zakończenie inwestycji nastąpi do końca 2019 roku.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik

WICEPREZES ZARZĄDU

inż. Wlodek Lewandowski